

"Azərbaycanı Serbiyaya, Serbiyanı isə Azərbaycana qarşı qaldırmaq mümkün deyil"

Ölkəmizin yüksək global nüfuzundan xəbər verən zəng

"Azərbaycan beynəlxalq hüquq prinsiplərinə, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığa əsaslanan müstəqil xarici siyasət yürüdərək global layihələrin həyata keçirilməsində əsas tərəf kimi çıxış edir. Beynəlxalq iqtisadi-siyasi proseslərdə aparıcı qüvvəyə çevrilən ölkəmizə olan maraq isə ildən-ilə artır".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Kamran Bayramov deyib. Deputat bildirib ki, bu reallıqlar fonunda respublikamızın dünya ölkələri üçün geosiyasi və iqtisadi əhəmiyyəti daha da artıb. Bu gün dünyanın bir çox ölkələri ilə yanaşı, Azərbaycanla Serbiya arasında da münasibətlər yüksək səviyyədədir. Hər iki ölkə hər zaman bir-birinin ərazi bütövlüyünü və suverenliyini dəstəkləyib və bu siyasət dəyişməz olaraq qalacaq. Ölkələr arasında münasibətlərin inkişafında dövlət başçılarının görüşlərinin böyük əhəmiyyəti var. 2022-ci il dekabrın 20-də Azərbaycana işgüzar səfərə gələn Serbiya Prezidenti Aleksandar Vuçiq bildirmişdi: "Biz bütün əməkdaşlıq formalarını müzakirə etdik. Bizim aramızda güclü və səmimi dostluq var. Azərbaycanı Serbiyaya, Serbiyanı isə Azərbaycana qarşı qaldırmaq mümkün deyil. Heç kimin belə bir əməli etmək imkanı yoxdur, ya da onların bunu etmək üçün təzyiq mexanizmləri yoxdur. Biz bir-birimizin ərazi bütövlüyümüzü dəstəkləyirik. Bu, belə olmuşdur və belə də olmaqda davam edəcək. Mən Prezident Əliyevə minnətdaram, çünki o, bizim ölkənin ərazisində asayişin qorunması, BMT Nizamnaməsinin tələblərinin müdafiə olunması ilə bağlı üzləşdiyimiz çətinlikləri dəqiqliklə bilir. Həmçinin ondan bəzi bilgiləri və gələcək haqqında bir çox məsələləri öyrəndiyimə görə də minnətdaram. Artıq mən bizi gələcəkdə nələrin gözlədiyini daha real, daha ciddi şəkildə görə bilirim".

K.Bayramov qeyd edib ki, bu gün strateji tərəfdaşlıq zəminində qurulmuş ölkələrarası münasibətlər artıq müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəlir: "Dövlət başçılarının qarşılıqlı səfərləri onu göstərir ki, əməkdaşlıq əlaqələri davamlı olaraq inkişaf edir. İmzalanmış strateji tərəfdaşlıq haqqında bəyannamə əməkdaşlıq əlaqələrinin yüksək statusundan xəbər verir. Azər-

baycan və Serbiya arasında strateji tərəfdaşlıq səviyyəsində olan əlaqələr ildən-ilə genişlənilir".

Deputat diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan və Serbiya arasında əlaqələr qarşılıqlı etimada əsaslanır. Aprelin 16-da Serbiya Prezidenti Aleksandar Vuçiq Prezident İlham Əliyevə zəng edərək son dövrlərdə Serbiyanın məruz qaldığı təzyiqlər haqqında məlumat verib və dost Azərbaycan xalqının dəstəyini xahiş edib. Dövlət başçısı Azərbaycan və Serbiyanın qarşılıqlı surətdə həmişə bir-birilərinin ərazi bütöv-



lüyünü və suverenliyini dəstəklədiklərini bildirərək bundan sonra da bu mövqenin davam etdiriləcəyini vurğulayıb. Bu xüsusda, iki ölkənin beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində uğurlu əməkdaşlığı qeyd olunub. Dövlət başçısı Serbiya Prezidentini BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının Bakıda keçiriləcək 29-cu sessiyasına dəvət edib. "Prezident Aleksandar Vuçiq dəvəti məmnuniyyətlə qəbul edib. Söhbət zamanı Azərbaycan və Serbiya arasında əlaqələrin strateji tərəfdaşlıq xarakteri daşmasından məmnunluq ifadə olunub və ölkələrimiz arasında əlaqələrin inkişafında yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin əhəmiyyəti bildirilib", - deyərək, əlavə edib.

K.Bayramov vurğulayıb ki, bütün bunlar bu gün Azərbaycanın dünya miqyasında nüfuzunun xeyli artdığını deməyə əsas verir. Bu da ölkəmizin Cənubi Qafqaz regionunda lider dövlətə çevrilməsini şərtləndirib. Bu baxımdan, Prezident İlham Əliyevin uğurlu xarici siyasətinin təməlinə Azərbaycanın milli maraqlarının hər zaman üstün tutulduğunu əminliklə söyləmək olar.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*